

# Årsredovisning

för

## Omnistaff AB

559234-7248

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Charlotta Persson, Styrelseledamot  
2024-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för Omnistaff AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i att bedriva tjänster inom konsult- och leverantösförmedling samt rekrytering. Under året har efterfrågan på företagets tjänster ökat trots de yttre omständigheter som råder på marknaden.

Under året har företaget E-competence Group AB fusionerats med Omnistaff AB.

Företaget har sitt säte i Mölndals kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2023  | 2022  | 2021  | 2020  |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning                   | 6 060 | 4 935 | 4 606 | 2 722 |
| Resultat efter finansiella poster | 688   | 553   | 708   | 93    |
| Soliditet (%)                     | 54    | 51    | 42    | 19    |

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000            | 9 042                  | 392 678           | 426 720        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                |
| Utdelning                                   |                   | -380 000               |                   | -380 000       |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 392 678                | -392 678          | 0              |
| Fusionsresultat                             |                   | 59 677                 |                   | 59 677         |
| Årets resultat                              |                   |                        | 501 898           | 501 898        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>     | <b>81 397</b>          | <b>501 898</b>    | <b>608 295</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst        | 81 397         |
| årets vinst             | 501 898        |
|                         | <b>583 295</b> |
| disponeras så att       |                |
| till aktieägare utdelas | 500 000        |
| i ny räkning överföres  | 83 295         |
|                         | <b>583 295</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2023-01-01<br>-2023-12-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                |     |                           |                           |
| Nettoomsättning  |     | 6 059 819                 | 4 935 393                 |
| Övriga rörelseintäkter   |     | 23 421                    | 4 169                     |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           |     | <b>6 083 240</b>          | <b>4 939 562</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                           |                           |
| Övriga externa kostnader   |     | -5 358 641                | -4 257 112                |
| Personalkostnader  | 2   | 0                         | -113 984                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar |     | -5 950                    | 0                         |
| Övriga rörelsekostnader  |     | -28 990                   | -8 118                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <b>-5 393 581</b>         | <b>-4 379 214</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | <b>689 659</b>            | <b>560 348</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                               |     | 243                       | 165                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     |     | -2 117                    | -7 724                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <b>-1 874</b>             | <b>-7 559</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       |     | <b>687 785</b>            | <b>552 789</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder   |     | -50 000                   | -50 000                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |     | <b>-50 000</b>            | <b>-50 000</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | <b>637 785</b>            | <b>502 789</b>            |
| <b>Skatter</b>   |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat  |     | -135 887                  | -110 111                  |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <b>501 898</b>            | <b>392 678</b>            |

| <b>Balansräkning</b>                                   | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                      |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                           |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer                | 3          | 45 050            | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>          |            | <b>45 050</b>     | <b>0</b>          |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>               |            |                   |                   |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4          | 0                 | 15 810            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>         |            | <b>0</b>          | <b>15 810</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                     |            | <b>45 050</b>     | <b>15 810</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                           |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                         |            |                   |                   |
| Kundfordringar   |            | 740 104           | 503 517           |
| Övriga fordringar                                      |            | 28 175            | 0                 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt                    |            | 557 910           | 134 474           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter           |            | 8 000             | 9 640             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                   |            | <b>1 334 189</b>  | <b>647 631</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                                  |            |                   |                   |
| Kassa och bank   |            | 96 058            | 449 665           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                            |            | <b>96 058</b>     | <b>449 665</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                     |            | <b>1 430 247</b>  | <b>1 097 296</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                |            | <b>1 475 297</b>  | <b>1 113 106</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 81 397            | 9 042             |
| Årets resultat                               |            | 501 898           | 392 678           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>583 295</b>    | <b>401 720</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>608 295</b>    | <b>426 720</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 230 000           | 180 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>230 000</b>    | <b>180 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 503 090           | 314 240           |
| Skatteskulder                                |            | 122 849           | 90 069            |
| Övriga skulder                               |            | 1 063             | 102 077           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 10 000            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>637 002</b>    | <b>506 386</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 475 297</b>  | <b>1 113 106</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0    | 1    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31    | 2022-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Inköp   | 51 000        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>51 000</b> | <b>0</b>   |
| Årets avskrivningar                             | -5 950        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-5 950</b> | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>45 050</b> | <b>0</b>   |

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

|   | 2023-12-31 | 2022-12-31    |
|---|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 15 810     | 0             |
| Inköp   | 15 350     | 15 810        |
| Fusion  | -31 160    | 0             |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>   | <b>15 810</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>   | <b>15 810</b> |

Möln dal 2024-04-22

*Mattias Olsson*  
Mattias Olsson  
Verställande direktör

*Charlotta Persson*  
Charlotta Persson